
Føl dig  
hjemme
Med vinduer, døre og skydedøre fra Schüco



Bliv inspireret igen og igen:
Følg os på Instagram: @schueco_dk 
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Mit yndlingssted? 
Hjemme!

Der er ikke noget vigtigere for vores velbefindende end følel-
sen af at nyde at komme hjem. Hjemmet er et sted, hvor vi 
kan lade batterierne op, gøre vores egne ting og tilbringe tid 
sammen med dem, vi elsker. Derfor er det så vigtigt at designe 
vores eget hjem på en måde, der får os til at føle os frie og 
samtidig trygge og sikre.

Med vinduer, indgangsdøre og skydedøre fra Schüco kan du 
opdage, hvad det vil sige at have designfrihed til dit hjem hel 
ned til mindste detalje. Dette gælder for både nybyggerier og 
renoveringer. Når det gælder vores produkter - uanset om de 
er af aluminium, eller stål – er vi stolte af vores kvalitet, innova-
tion og holdbarhed. Vi opfylder derfor de højeste krav til design 
og komfort, sikkerhed og bæredygtighed. 

Fordi hjemmet betyder alt.
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Alt fra en enkelt kilde
Fra vinduer, indgangsdøre og skydedøre til intelligente Smart Home løsninger 
- Schüco tilbyder alt, hvad du har brug for til dit hjem, fra en enkelt kilde.
Vi og vores partnervirksomheder ønsker én ting: at du skal få dit helt eget 
drømmehus, uanset om det er et nybyggeri eller en renovering.
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1  Vinduer
Progressiv funktionalitet og et attraktivt 
udseende kombineret med et omfattende 
udvalg af beslag og håndtag samt en 
bred vifte af farver. 

2  Indgangsdøre
Alsidige designs, som nemt kan tilpasses 
individuelle behov, og som gør det muligt 
at opnå et højt niveau af sikkerhed og 
funktionalitet.

3  Skydedøre
Panorama Design, Klassisk Design og 
Folde Design skydedøre giver mulighed 
for en bred vifte af funktioner og stilarter 
og er derfor det perfekte valg til ethvert 
byggeprojekt. 

4  Smart Home
Smarte automatiseringsløsninger til indi-
viduelle vinduer, døre og skydedøre samt 
fuldt netværksforbundne systemer for 
hele intelligente klimaskærme.

5  Balkoner
En bred vifte af designs, optimal system-
kompatibilitet, individuelle designmulig-
heder og en høj grad af vejrbestandighed. 

6  Solafskærmning
Attraktive, stilfulde løsninger til solafs-
kærmning, blændingsbeskyttelse og afs-
kærmning, som gør det muligt, at styre 
det naturlige lys, indeklimaet og energief-
fektiviteten på den bedst mulige måde. 
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Vores hjem er, hvad vi gør det til - unikt skræddersyet til vores smag. 
Derfor kan dine Schüco-produkter tilpasses individuelt, så de passer 
til dine behov med hensyn til form, funktion, farve og teknologi. Funk-
tionelle designkoncepter, der åbner op for nye muligheder, danner 
grundlaget for dette.  »

Bo på din  
egen måde
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Fængslende gennemsigtighed
Åbn stuen ud til altanen eller haven med 
et håndtag, integrer gulv-til-loft-enheder, 
fyld rummene med dagslys. Med de ge-
nerøse skydedøre, foldeskydedøre og bar-
rierefri altan- og terrassedøre fra Schüco 
har du fuld frihed og maksimal gennem-
sigtighed, selv når de er lukkede.

Håndtaget som en  
designmæssig detalje
Godt design tager højde for hver eneste 
detalje - og det gælder også håndtaget. 
Derfor har Schüco udviklet en kollektion 
af greb, som passer perfekt til designet 
af Schücos vinduer, indgangsdøre og 
skydedøre. De individuelle komponenter 
går alle sammen op i en højere enhed: 
elegant, ergonomisk og lette at bruge.

Vinduer og skydedøre kan ændre fornemmelsen af et rum fuldstændigt. De 
fylder det med lys og luft, udvider det visuelt og åbner det op udadtil. De 
forbinder også køkkener, stuer eller soveværelser med terrasser, haver eller al-
taner uden bundstykke. Slanke profiler giver en næsten rammeløs udsigt med 
beslags-systemteknologi, der er skjult og derfor ikke kan ses.

Udvid boligarealet
Udestuer er en attraktiv udvidelse af 
boligarealet. De kan designes fleksibelt, 
så de passer til dine præferencer, for 
eksempel som et sted at slappe af, et 
planteparadis, et familieværelse eller et 
atelier. Din Schüco-partner vil med glæde 
rådgive dig om de rigtige skræddersyede 
løsninger til dit hjem og vil støtte dig 
fra planlægningsfasen og helt frem til 
installationen.

Imponerende variation
Schüco gør det nemt for dig at indarbejde 
din egen stil i din bolig. Ud over en bred 
vifte af åbningsmuligheder er der også 
et stort udvalg af farver og overflader til 
rammerne på dine vinduer og skydedøre. 
Strålende hvid, stilfuld grå eller diskret 
træfinish - valget er dit.

Fremragende design
Vores produkter opfylder de højeste 
standarder med hensyn til kvalitet, kom-
fort og design. De mange internationalt 
anerkendte priser, som de har modtaget, 
f.eks. Red Dot Design Award, iF Design 
Award og German Design Award, vidner 
om dette. 
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Funktion møder design - 
med slanke, indbyggede 
greb og ensartet LED-
belysning giver Schüco 
AD UP Design Edition-
dørsystemet et meget 
attraktivt udseende.
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Komfort er, når tilværelsen bliver til velvære. Vores ambition er at tilbyde 
løsninger, der opfylder alle brugeres nuværende og fremtidige behov, 
uanset deres alder, størrelse og evner. Overgange uden tærskler er lige så 
vigtige som ultraenkel betjening i denne henseende. Det er sådan, dit hus 
bliver en investering i fremtiden.  »

Investering 
i fremtiden
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Overgange uden bundstykke
Indgangs-, altan- og terrassedøre uden 
bundstykke giver en sikker og bekvem 
overgang fra indendørs til udendørs og 
er meget trendy for både unge og ældre. 
Vinduesdøre med niveaufrie bundstykke, 
let betjening af greb og optimale åbne- 
og lukkekræfter opfylder de højeste krav. 
Når de bruges som indgangsdøre, giver 
Schüco AD UP mulighed for at skabe en 
helt plan bundløsning på 0 mm. Og for at 
lette overgangen til terrassen eller altanen 
giver Schüco Klassisk Design skydedøren 
i aluminium og Schüco Panorama Design 
skydedøren i aluminium mulighed for en 
niveaufri bundløsning.

Intelligente dørsystemer
Uanset om det er aluminium eller stål, 
opfylder Schücos indgangsdøre høje krav 
til design og varmeisolering. Men det 
er ikke alt. Med muligheden for Schüco 
Door Control System (DCS) kan du 
konfigurere din indgangsdør individuelt. 
F.eks. med adgangskontrol ved hjælp 
af fingeraftryksgenkendelse eller et 
kodetastatur. Med dørkommunikation via 
video og et intercom-system. Eller med 
DCS Touch Display, som kan betjenes 
som en smartphone ved at stryge med 
fingeren.

Barrierefri vinduer og terrassedøre fra Schüco 
har niveaufrie overgange, nem betjening, 
store rammestørrelser og fremragende 
vandtæthed.

Rum, der er behageligt kølige om sommeren og komfortabelt varme om 
vinteren. Centralt styrede døre, vinduer og skydedøre, som åbnes eller lukkes 
med et tryk på en knap. Solafskærmningsenheder, som automatisk sænkes, 
når solen skinner, og dermed reducerer solvarmen. Innovative teknologier fra 
Schüco er lige så praktiske, som de er effektive, og de er perfekt tilpasset 
hinanden. Det betyder, at dit hus trin for trin kan blive et smart hjem. Du får 
derfor mere tid til dig selv og dine nærmeste - samtidig med at du sparer 
energi og skåner miljøet.
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Automatiseret drift
Store skyde- eller hæve-skydedøre gør dit 
hjem mere komfortabelt - og kan åbnes 
med et tryk på en knap. På udvalgte 
modeller gør det mekatroniske Schüco 
TipTronic SimplySmart-beslagssystem 
sammen med Building Skin Control-
platformen det muligt at åbne og lukke 
store enheder stille og fuldautomatisk. 
Schüco TipTronic SimplySmart med en 
fuldt integreret ikke synlig kædemotor, 
der er installeret i Schüco-vinduer, sætter 
standarden meget højt. Det gør det 
muligt at styre en lang række funktioner 
automatisk eller ved hjælp af en timer: fra 
betjening af svært tilgængelige vinduer 
og ventilation med varmegenvinding til 
centrallås med et tryk på en knap. 
 

Med det tekstile 
solafskærmningssystem Schüco 

ZDS kan selv store skydedøre i  
Klassisk Design og Panorama 
Design få den rette mængde 

afskærmning.

Smart bygningsautomatisering
Smart Home handler om 
netværksbaserede og automatiserede 
bygningstjenester og bliver mere og mere 
populært i husholdninger. Med de rigtige 
automatiseringsløsninger fra Schüco, 
kan funktioner som solafskærmning, 
ventilation og overvågning af åbning og 
lukning styres og reguleres centralt. Det 
betyder, at solafskærmningen sænkes, 
når det er meget solrigt, vejrsensoren 
lukker åbne vinduer, når det regner, og 
der slukkes for varmen, når rummet 
ventileres om vinteren. Det har aldrig 
været så nemt at spare på energien.

Perfekt afskærmning
Rum, der er gennemstrømmet af lys, 
øger feel good-faktoren i dit hjem. Men 
der er tidspunkter, hvor den rigtige 
afskærmning, blændingsbeskyttelse og
solafskærmning kan gøre vores hjem 
mere behagelige. Schüco tilbyder 
indvendige og udvendige systemer til 
dette, som kan integreres fuldt ud i 
Schücos vindues- og skydesystemer. 
Med vores udvalg af materialer kan du 
finde det perfekte system til dig, hvad 
enten det er et uigennemsigtigt stof, der 
giver fremragende blændingsbeskyttelse 
og afskærmning, eller et gennemsigtigt 
materiale, der garanterer optimal udsigt 
til det fri. Ud over vinduer er det også 
muligt at give afskærmning til store 
Design-skydedøre.
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Lejligheder, huse og villaer er lige hårdt ramt – indbrudstyvene 
udvælger ikke, hvilken type ejendom de går efter. Hos Schüco er det 
vigtigt for os, at du føler dig tryg og sikker i dit eget hjem. Derfor 
er vores vinduer, indgangsdøre og skydedøre testet og certificeret 
indbrudssikre.  »

Luk døren for  
indbrud
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Indbygget indbrudssikring
Mange indbrudsforsøg sker via dårligt 
sikrede vinduer, døre og skydedøre. Hvor 
lang tid og hvilken type værktøj, en enhed 
kan modstå under et indbrudsforsøg, 
defineres af modstandsklasser (RC). Jo 
højere modstandsklasse, jo bedre beskyt-
telse. Skjulte beslag giver fuld frihed til 
designkrav, samtidig med at de opfylder 
høje sikkerhedsbehov. Med modulære 
sikkerhedskomponenter kan mod-
standsklassen øges til RC3 - det højeste 
sikkerhedsniveau for private hjem.

Indbrudssikring i kipstilling 
Schüco AvanTec SimplySmart Open- Se-
cure beslagsopgradering til aluminiums-
vinduessystemer gør det muligt at opnå 
RC 2 indbrudssikring selv i ventilationsstil-
ling. Det låste vindueshåndtag kan drejes 
90 grader for at flytte vinduet til vippepo-
sition. Det er nok til at lukke frisk luft ind 
i rummet og til at køle rummet ned. Hvis 
vinduet skal åbnes helt i sidehængt po-
sition for udluftning eller rengøring, skal 
håndtaget låses op med en nøgle. Dette 
forhindrer farlige situationer, da uautori-
serede brugere eller børn kun kan vippe 
vinduet uden nøglen, ikke åbne det helt.

Sikkerhed er et grundlæggende behov. Derfor er det hos Schüco et grundlæg-
gende krav til alle vores produkter.
Eksperter og ingeniører arbejder sammen om at udvikle vindues-, dør- og 
skydedørssystemer, der pålideligt beskytter ikke bare mod indbrud, men også 
mod vejr, støj og skader. Modulopbygget i design og frit konfigurerbar. Med 
sikkerhedsteknologier, som du ikke nødvendigvis kan se, men som du altid 
kan mærke.

Når et vindueshåndtag er 
låst, gør det det sværere 
for indbrudstyve at betjene 
håndtaget udefra efter at 
have knust ruden.
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Indgangsdør med automatisk låsning 
Den automatiske Schüco SafeMatic-lås 
aktiverer fire robuste låsebolte, så snart 
indgangsdøren er lukket. Når nøglen også 
drejes, aktiveres et femte låsepunkt. For 
dig betyder det maksimal sikkerhed og 
det højeste niveau af komfort.

Ventilation, når vinduet er lukket
Schüco VentoTherm er det vinduesinteg-
rerede ventilationssystem med varmegen-
vinding, der er lige så økonomisk, som 
det er praktisk. Ved hjælp af sensorer sty-
rer det udskiftningen af dårlig luft indefra 
og frisk luft udefra, uden at man behøver 
at åbne vinduet. Optimal luftkvalitet dag 
og nat, alt sammen med reduceret ener-
giforbrug.

Hos Schüco er sikkerhed mere 
end bare en følelse, det er en 
certificeret garanti. Ubudne 
gæster holdes ude. 
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At tænke og handle  
bæredygtigt
Når du vælger et Schüco-produkt, vælger du også bæredygtighed. I alt, hvad 
vi gør, er vi meget opmærksomme på at sikre kvalitet, energieffektivitet og 
bevarelse af ressourcer.

For os betyder kvalitet holdbarhed. 
Jo længere tid vores produkter er i 
brug, jo bedre er deres økologiske 
fodaftryk - hvilket også gør dem til en 
god investering set ud fra et økonomisk 
synspunkt. Teknologien til langvarig brug 
testes på Schüco Technology Center. 
Teknologicentret er et af verdens førende 
testcentre for vinduer og døre og facader 
- og den største i Europa. Hvert år udfører 
over 40 medarbejdere test af produkter, 
der spænder fra den mindste komponent 
til komplette facadeenheder.

Hvis vores produkter skulle nå enden af 
deres brugbare levetid, kan de materialer, 
de er fremstillet af, genbruges. 

Vores mål er at genbruge alle materialer. 
Indtil videre har vi opnået maksimal 
effektivitet gennem høje standarder for 
varmeisolering af vores produkter, så 
Schüco-vinduer, -døre og -skydedøre 
endda kan nå passivhusniveau og blive 
ægte energibesparende. Det reducerer 
ikke kun udgifterne til opvarmning 
og aircondition, men skaber også et 
behageligt indeklima.

Desuden kontrollerer vi konstant alle led 
i vores forsyningskæde og tilpasser den, 
så den passer til vores leverandører og 
partnere. 
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Stål handler om sofistikeret 
design og æstetik. I boligsektoren 
foretrækkes dette materiale, 
når overdimensionerede 
konstruktionsenheder stiller høje 
krav til bygningens struktur.

Aluminium er let, stabilt, 
korrosionsbestandigt og kræver kun 
lidt vedligeholdelse, hvilket gør det 

til det ideelle materiale til kreativ, 
moderne arkitektur.
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	 Aluminium tilbyder ...
●	 Lav vægt og alligevel høj stabilitet,  
	 selv med smalle profiler
●	 Sikkerhed, da dens stabilitet øger dens 
	 modstandsdygtighed over for indbrud
●	 Enestående energieffektivitet takket  
	 være fremragende varmeisolering
●	 Individuelle designmuligheder takket 
	 være et udvalg af farver og  
	 overfladebehandlinger
●	 Meget høj vejrbestandighed
●	 100% genanvendelighed fremstillet af 
	 EPDM-gummi. Det sikrer, at vindues- og 
	 dørenhederne forbliver vejrbestandige 
	 i hele deres levetid.

	 Stål tilbyder ...
●	 Et sofistikeret udseende og fremragende 
	 formbarhed, som især gavner  
	 renoveringer og fredede bygninger
●	 Et højt sikkerhedsniveau takket være 
	 enestående stabilitet, selv med smalle 
	 profiler
●	 Holdbarhed kombineret med lave  
	 vedligeholdelseskrav
●	 Fremragende lydreducerende egenskaber
●	 Øget ejendomsværdi
●	 100 % genanvendelighed

To materialer, så mange  
fordele
Aluminium eller stål? Når man skal vælge nye vinduer, døre og skydedøre, står 
man hurtigt over for spørgsmålet om, hvilket materiale der er bedst egnet. 
Begge materialer har en række fordele. Hvilket du i sidste ende vælger, afhæn-
ger af dine individuelle krav og din personlige smag.
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På www.schueco.com/dk kan du finde ud af alt om vores produkter på en 
kortfattet og informativ måde, samt se masser af eksempler på, hvordan du 
kan indrette dit hus med Schüco-produkter - mere individuelt, stilfuldt og sik-
kert end nogensinde før.
Du kan se frem til ...

En udstilling kan fortælle dig mere end tusind billeder. Og en personlig rådgi-
vning fra eksperterne er afgørende, når det gælder udformningen af dit bygge-
projekt. Så gå på opdagelse i Schücos produktsortiment tæt på og personligt i 
vores showroom i Hvidovre. 

Et klik er alt, hvad der skal til

Besøg vores showroom

... et væld af inspiration

Masser af referenceprojekter viser vores 
produkter i en lang række forskellige 
anvendelser.

 
... endnu mere information

Udvid din viden om vinduer, døre og sky-
dedøre fra Schüco, så du kan finde det 
perfekte produkt til dine behov.

... skydedørskonfiguratoren
På www.schueco.com/minskydedoer kan 
du konfigurere din designskydedør, så 
den passer til netop dine behov. Derefter 
kan du bede om et uforpligtende tilbud 
fra en af vores Schüco-partnere.

Besøg os  
Book en besøgstid på +45 36 34 22 00 
eller danmark@schueco.com. 
Åbningstider til showroom besøg: 
Mandag-Torsdag: 09.00-16.00
Fredag: 09.00-14.00
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En Schüco-partner vil med glæde rådgive 
og støtte dig fra planlægning til instal-
lation. Så er det eneste, der er tilbage 
at gøre er, at nyde dine nye vinduer, 
indgangsdøre, skydedøre, ventilations-
systemer og smart home- løsninger i høj 
kvalitet – i lang tid fremover.
 

For at finde den rigtige Schüco-partner 
og meget mere information om vores 
produkter kan du besøge vores hjemme-
side www.schueco.com/dk/privatkunde/
kontakt-schueco/schueco-partnere eller 
ringe til os på +45 36 34 22 00. 

Køb Schüco-produkter
I modsætning til hvad du måske tror, kan du ikke købe Schüco-produkter di-
rekte fra os - du skal have dem fra vores kvalificerede partnere. Disse omfatter 
vinduesproducenter, distributører og fabrikanter, som sælger, fremstiller og 
installerer Schüco-produkter.

Ring til os på: 
+45 36 34 22 00 

Send os en e-mail på:
danmark@schueco.com 

Find en Schüco-partner:
www.schueco.com/dk/privatkunde/kontakt-schueco/schueco-partnere 

Besøg vores showroom: 
www.schueco.com/dk/kontakt

Vi er her for at hjælpe

Er du interesseret?
Følg os 
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Schüco Danmark ApS 
Stamholmen 157, 3 
2650 Hvidovre, Danmark

www.schueco.dk

Schüco - Systemløsninger til vinduer, døre og facader
Schüco-koncernen med hovedsæde i Bielefeld, udvikler og sælger systemløsninger til 
vinduer, døre og facader. Med 6330 medarbejdere på verdensplan, stræber Schüco 
efter at være branchens førende inden for teknologi og service både nu og i fremtiden. 
Ud over innovative produkter til bolig- og erhvervsbyggeri tilbyder klimaskærmsspecia-
listen rådgivning og digitale løsninger til alle faser af et byggeprojekt - fra den første idé 
til design, produktion og installation.
Schüco samarbejder med 10.000 fabrikanter og 30.000 arkitektfirmaer samt fagfolk in-
den for byggeri, som bestiller bygninger over hele verden. Virksomheden blev grundlagt 
i 1951 og er nu aktiv i mere end 80 lande og opnåede en omsætning på 2,28 milliarder 
euro i 2022.

For mere information, besøg www.schueco.dk
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